[bookmark: aPIE115a1a] 
[p. 115]. 
[1] . «Anno DCCCXV incarnationis,
postquam pius ac mitissimus princeps Sanctae Dei Ecclesiae
Catholicae filius Ludovicus anno secundo imperii sui, coelesti
fultus auxilio  adversus barbaras nationes movisset exercitum...
teque abeunte et discedente... ex palatio jam dicti principis ad
tuum dilectumque, ubi semper, tui monasterii portum... injunxisti
mihi ut aliquod dignum memoria opusculum, in expositione Evangelii
ad legendum dirigerem fratribus monasterii vestri... Scias me
continuo studii mei dirigere voluntatem, et Evangelium secundum
Mathaeum ex opusculis SS. Patrum, licet nonnullorum quam difficile
sit nancisci opera, ut valuit, inquirere et explanare conatus sum
exercitationibus doctrinae et virorum qui nos in studio adjuvarunt,
qui ut scientia,  ita tempore praeceserunt, scilicet, Origenis,
Hilarii, Ambrosii, Hieronymi, Augustini, Ruffini, Joannis
Chrisostomi, Leonis Maximi, Gregorii et Bedae. Sed sicut nostri
capitis super omnia membra, lingua plus membribus omnibus sonat,
etiam ad sacrosanctum Evangelium in hos omnes excellentius tonat
beatissimus Augustinus. Multis etiam in locis, ubi defuit sensus
vel verba, hoc, utcumque valuit, explere studuit mea paupertas...
Quod vero quaedam minus ordinata quam decet in hoc codice multa
reperiuntur, non omnia tribuas imperitiae, sed quaedam propter
paupertatem quaedam ignosce propter corporis imbecillitatem et
meorum oculorum infirmitatem.»

[bookmark: aPIE115a2a] 
[p. 115]. 
[2] . 
Historia Ecclesiastica Scotorum, cap. CCCIV.

[bookmark: aPIE115a3a] 
[p. 115]. 
[3] . En este tomo de 
Homilías varias hay las siguientes de Claudio:

Fol. 95: 
Dicta Beati Claudii episcopi... (Sobre la adoración de los
Magos, texto de San Mateo.)

Fol. 100. 
Dicta Sancti Claudii... (Sobre la huída a Egipto, texto de
San Mateo.)

Fol. 102. 
Dicta Claudii... (Sobre la vuelta a Israel, según San
Mateo.)

Fol. 111, vuelto: 
Dicta Claudii... (Sobre la curación del leproso, según San
Mateo.)

Fol. 113, vuelto. Sobre el texto: 
Ascendente Jesu in navicula.

Fol. 115, vuelto. Sobre el texto: 
In illo tempore respondens Jesus dixit.

Fol. 130. Sobre el texto: Simile regnum coelorum homini
patrifamilias.

Fol. 132, vuelto. Sobre el texto: 
Exiit seminans seminare...

Fol, 138, vuelto. Sobre la tentación en el desierto.

Fol. 142. Sobre el texto: 
Secessit in partes Tyri et Sydonis.

Fol. 143, vuelto. Sobre el demonio mudo.

Fol. 154. Sobre el texto: 
Sciatis quia post biduum Pascha fiet.

Esta homilía de la Pasión es larguísima. Llega hasta el fol.
175, vuelto.